[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

№ 93

26.02.2010
г. Зерноград

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 25.08.2009 №75 «Об утверждении Положения об условиях и порядке осуществления выплат к должностным окладам и премирования лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и  муниципальных служащих муниципального образования «Зерноградское городское поселение »

В соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Администрации Ростовской области от 10.12.2009 № 654 «О внесении изменения в постановление Администрации Ростовской области от 29.12.2007 № 560»,

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

      1. Внести в приложение №2 к Положению о размере выплачиваемых премий и порядке премирования муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» к решению Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 25.08.2009 № 75 «Об утверждении Положения об условиях и порядке осуществления выплат к должностным окладам и премирования лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Зерноградское городское поселение» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности (председатель Н.Н.Савченко ) и финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Н.В. Кравцова).

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского  городского поселения

                 А.И. Платонов

Приложение

к   решению    Собрания   депутатов    Зерноградского городского поселения от 26.02.2010  № 93

Приложение 2 к Положению о размере выплачиваемых премий и порядке премирования муниципальных служащих и  лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном  образовании «Зерноградское городское поселение »

№ п/п
Наименование должности
Размер премии

(количество

должностных окладов)

Раздел 1. Премия по результатам работы за квартал выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе.

1
Глава Зерноградского городского поселения
не более  1,3

Раздел 2. Премия по результатам работы за квартал муниципальным служащим  Администрации Зерноградского городского поселения.

1
Заместитель главы Администрации
не более  1,2

2
Начальник (заведующий) отдела, заведующий (начальник ) сектора, главный бухгалтер
не более  1,0

5
Главный специалист, ведущий специалист
не более  0,9

6
Специалист первой категории, специалист второй категории, специалист
не более  0,8

Примечание.

Премии по результатам работы за квартал выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим муниципального образования «Зерноградское городское поселение» выплачиваются только при условии наличия экономии по фонду оплаты труда.

Ведущий специалист

Л.С. Маслова